
平成 29年度道北眼科医会学術講演会のご案内
―北海道医師会認定生涯教育講座―

謹啓

早春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご配慮

を賜 り厚くお礼申し上げます。

この度 下記の予定で「平成 29年度道北眼科医会学術講演会」を開催させて頂くことにな
りました。ご多忙のところ恐縮に存じますが、万障お繰 り合わせの上、ご出席賜 ります様ご

案内申し上げます。

謹白

記

平成 29年 5月 27日 (土) 16時 30分～
アー トホテル旭サI1 4F 「 BIZルいム I」

旭サII市 7条通 6可
~日
     TEL 0166-25-8811

演題  16時 30分～17時 30分

座長   道北眼科医会 会長 寺西 千尋 先生

1.『改良型フラボノイ ドによる神経保護効果の検討』
旭川医科大学 診療助教 下内 昭人 先生

2.『今、OCT angiographyで できること、できないこと』
旭川医科大学 助教 石羽澤 明弘 先生

特別講演  17時 30分～18時 30分

座長   旭川医科大学 学長 吉田 晃敏 先生

『涙のあぶら最前線』
伊藤医院 副院長 有田 玲子 先生

時

場

日Ｈ　
△言

共催

後援

道北眼科医会

参天製薬 (株 )

北海道医師会

旭川市医師会

*当講演会は北海道医師会の承認を得て、北海道医師会認定生涯教育講座 (2単位)と して開催を

予定しております。 ( 1:医師のプロフェッショナリズム、 36:視 力障害、視野狭窄 )
*本講座は北海道医師会が生涯教育制度に則り、参加された方々のデータを登録致します。

*芳名、医籍登録番号の記載にご協力下さいますようお願い申し上げます。

*尚、ご記入いただきました情報は本講演会実施報告書の作成のみに使用致します。


